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Datum

16.01.2026
29.01.2026
23.02.2026
27.02.2026
01.03.2026
24.05.2026
31.05.2026
13.06.2026
20.06.2026
29.06.2026
03.07.2026
05.07.2026
10.07.2026
11.07.2026
12.07.2026
13.07.2026
26.07.2026
15.08.2026
23.08.2026
31.08.2026
04.09.2026
11.09.2026
12.09.2026
13.09.2026
14.09.2026
20.09.2026
09.11.2026
13.11.2026
15.11.2026
21.11.2026
10.12.2026

ASV Miuhlacker e.V. Terminplan fiir das Jahr 2026

Veranstaltung

Jahreshauptversammlung mit Kartenausgabe
2.ter Termin Kartenausgabe

Ausschusssitzung

Mitgliederversammlung

Anfischen Wullesee

1.ter Durchgang Vereinsmeisterschaft
Kammeradschaftsfischen mit dem ASV Kirnbach
Jugendfischen ASV Muhlacker

2.ter Durchgang Vereinsmeisterschaft
Ausschusssitzung

Mitgliederversammlung / 3.te Kartenausgabe
3.ter Durchgang Vereinsmeisterschaft / Auswarts
Aufbau Fischerfest

Fischerfest ( Kiiche beginn 09.00 Uhr)
Fischerfest mit Kameradschaftsfischen
Aufrdumen Vereinsheim

4.ter Durchgang Vereinsmeisterschaft / Auswarts
Grillfest fur Mitglieder und Familie

5.ter Durchgang Vereinsmeisterschaft nur Talfurt
Ausschusssitzung

Mitgliederversammlung

Aufbau StralRenfest

StralRenfest Mihlacker (Beginn Kiiche 9:00)
StralRenfest Mihlacker (Beginn Kiiche 8:00)
Abbau Strallenfest und Ricktransport
Konigsfischen - Enz

Ausschusssitzung

Mitgliederversammlung

Abfischen Kirnbachsee

Familienabend

Vorbereitende Ausschusssitzung

Beginn

20.00
19.00
19.30
20.00
08.00
06.00
08.00
07.00
18.30
19.30
20.00
04.30
17.00
20.00
11.00
16.00
04.30
16.00
06.30
19.30
20.00
16.00
16.00
11.00
09.00
07.00
19.30
20.00
08.00
20.00
19.00

Ende

offen
20.00
offen
offen
12.00
10.30
12.00
11.00
23.00
offen
offen

11.00
offen
offen
offen
offen
offen

10.30
offen
offen
12.00

offen

Ort

Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Willi-Steinersee
Enz

Enz

Enz / Vereinsheim
Enz

Vereinsheim
Vereinsheim
Treffpunkt / Wullesee
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Treffpunkt / Wullesee
Vereinsheim
Enz-Talfurt
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Waldenser Str.21
Waldenser Str.21
Waldenser Str.21
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim

Willi-Steinersee
Vereinsheim

Gaststatte Krauth

An den Tagen vom Fischerfest und StraBenfest sind unsere Gewdasser gesperrt !

Petri Heil, die Vorstandschaft




